
UCHWAŁA NR XLI.441.2022 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do współdziałania z Gminą Wołomin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,         

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy w Klembowie pozytywnie opiniuje działania Wójta Gminy Klembów zmierzające 

do współpracy z Gminą Wołomin w zakresie remontu nawierzchni asfaltowej ul. Słonecznej    

w miejscowości Lipinki, Gmina Wołomin (ul. Graniczna w miejscowości Dobczyn, Gmina 

Klembów) w następujących lokalizacjach: 

 

1) Ul. Słoneczna w miejscowości Lipinki (ul. Graniczna w miejscowości Dobczyn) na 

odcinku od ul. Willowej w miejscowości Dobczyn w kierunku ul. Krańcowej                     

w miejscowości Lipinki (na wysokości działki nr ewid. 698/5 obręb Dobczyn  

tj. ul. Willowa 108 w miejscowości Dobczyn). 

2) Ul. Słoneczna w miejscowości Lipinki na wysokości posesji nr 86 (na łuku ul. 

Słonecznej w miejscowości Lipinki, w rejonie skrzyżowania z ul. Ogrodową                     

w miejscowości Dobczyn). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                               

 Przewodniczący                                                                                                                        
                                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                                                     /-/ Michał Wąsik 

 

 


